1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LANSEN PHARMACEUTICAL HOLDINGS LIMITED

朗生醫藥控股有限公司
(于開曼群島成立之有限責任公司)

(股票代號: 503)

自願公告

有關新型冠狀病毒肺炎的影響

本公告乃由朗生醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，為「本集團」）

自願作出。本公告旨在使本公司股東及潛在投資者知悉有關新型冠狀病毒肺炎對本集

團最新業務發展的影響。

目前，本集團所有工廠的生產都處於暫停狀態或準備在接下來的七至十天內逐步恢復

生產（取決於疫情的發展以及政府的建議或限制）。因此，若長時間持續這些限制下

，可能存在進一步限制產品的生產和/或醫院銷售的風險，這可能會對本集團二零二零

年的營運及業績產生不利影響。

董事會將繼續評估新型冠狀病毒肺炎對本集團營運及財務表現的影響，並密切監察本

集團與新型冠狀病毒肺炎相關的風險及不確定性。本集團將採取必要的適當措施及於

適當時候另發公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務必審慎行事。

承董事會命

朗生醫藥控股有限公司

主席

吳鎮濤

香港，二零二零年二月十一日

於本通告日期，常務執行董事為陳力先生；非執行董事為吳鎮濤先生、Stephen Burnau

Hunt 先生及劉雪姿女士；獨立非執行董事為陳記煊先生、Fritz Heinrich Horlacher 先生
及楊德斌先生。